CMN. ;

Proc. Nº 35,
Fls. /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º/24/512020

Instalação de lâmpada em poste de luz.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feita a instalação

de lâmpada em poste localizado na rua cinco, próximo ao cruzamento com a

rua Ver. Jacob Turcatti, no bairro Jardim São Marcos.

Justificativa:

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de

munícipes.

Valinhos, 04 de novembro de 2020.a“André Leal aral
Vereador+ PSD

2808/70

RO)
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br